



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **Madkonceptet ApS**

**Stensmosevej 22E  
2620 Albertslund**

**CVR nr. 42 54 35 35**

**Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022**

**2. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. marts 2023  
Dirigent

Navn: André Hansen de Jesus

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13
Egenkapitalopgørelse for 2022	15
Noter	16-18

## Selskabsoplysninger

<b>Anpartsselskabet:</b>	Madkonceptet ApS Stensmosevej 22E 2620 Albertslund  CVR nr.: 42 54 35 35 Stiftet: 1. juli 2021 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion:</b>	Camilla Daniella de Jesus, Søndertoften 152, 2630 Taastrup André Hansen de Jesus, Søndertoften 152, 2630 Taastrup
<b>Bankforbindelse:</b>	Danske Bank
<b>Revisor:</b>	Bille & Buch-Andersen Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frokost virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.943, og et overskud på tkr. 1.515 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat for 2023.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.773.646</b>	<b>2.461</b>
Personaleomkostninger	1	-4.557.277	-1.303
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-204.972	-101
Andre driftsomkostninger		-56.454	-17
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.954.943</b>	<b>1.040</b>
Andre finansielle omkostninger		-12.112	-5
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.942.831</b>	<b>1.035</b>
Skat af årets resultat	3	-427.566	-228
<b>Årets resultat</b>		<b>1.515.265</b>	<b>807</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.515.265	807
Overført resultat		0	0
<b>I alt disponering</b>		<b>1.515.265</b>	<b>807</b>

## Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note	2022	2021
		tkr.	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	4	445.083	572
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>445.083</b>	<b>572</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	119.330	126
Indretning af lejede lokaler	6	159.437	205
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>278.767</b>	<b>331</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	7	82.333	82
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>82.333</b>	<b>82</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>806.183</b>	<b>985</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		951.379	724
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	28
Andre tilgodehavender		0	40
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>951.379</b>	<b>792</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.193.109</b>	<b>609</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.144.488</b>	<b>1.401</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.950.671</b>	<b>2.386</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

<b>Passiver</b>	Note		2021 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		40.000	40
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.515.265	807
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.555.265</b>	<b>847</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		7.718	16
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>7.718</b>	<b>16</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Sambeskatningsbidrag		435.472	212
Leverandører af varer og tjenesteydelser		233.226	328
Gæld til tilknyttede virksomheder		211.500	345
Anden gæld		1.507.490	638
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>2.387.688</b>	<b>1.523</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>2.387.688</b>	<b>1.523</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.950.671</b>	<b>2.386</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>40.000</b>	<b>807.006</b>	<b>0</b>
Årets resultat	0	1.515.265	0
	<b>0</b>	<b>1.515.265</b>	<b>0</b>
Betalt udbytte	0	-807.006	0
	<b>0</b>	<b>-807.006</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>1.515.265</b>	<b>0</b>

**Egenkapital, ultimo**

**1.555.265**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	40.000	40.000
<b>Ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.



## Noter

		2021 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	3.253.579	1.050
Pensioner	1.250.252	245
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	53.446	8
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>4.557.277</b>	<b>1.303</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>7</b>	<b>5</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	127.167	64
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	77.805	37
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>204.972</b>	<b>101</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	435.472	212
Regulering af udskudt skat	-7.906	16
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>427.566</b>	<b>228</b>
<b>4 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	635.833	0
Tilgang i årets løb	0	636
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>635.833</b>	<b>636</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-63.583	0
Årets afskrivninger	-127.167	-64
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-190.750</b>	<b>-64</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>445.083</b>	<b>572</b>

## Noter

		2021 tkr.
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	139.850	0
Tilgang i årets løb	25.722	140
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>165.572</b>	<b>140</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-13.985	0
Årets afskrivninger	-32.257	-14
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-46.242</b>	<b>-14</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>119.330</b>	<b>126</b>
 <b>6 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	227.742	0
Tilgang i årets løb	0	228
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>227.742</b>	<b>228</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-22.756	0
Årets afskrivninger	-45.549	-23
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-68.305</b>	<b>-23</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>159.437</b>	<b>205</b>
 <b>7 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	82.333	0
Tilgang i årets løb	0	82
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>82.333</b>	<b>82</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>82.333</b>	<b>82</b>

